Herbstszene auf “Tablett arrangieren

Anleitung Nr. 3450
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger .7 .7 .7

Arbeitszeit: 1 Stunde

Lass dich von dieser einfachen Idee inspirieren und gestalte du wunderschone Herbstdekorationen, die nicht nur
dein Herz erwarmen, sondern auch deine Gaste begeistern werden. Alles, was du benotigst, sind Holzdekorationen,
Farben, ein bisschen Natur und viel Freude am Gestalten.
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1. Pilze bemalen: Beginne, indem du Holz-Pilze in herbstlichen Farben bemalst. Verwende dafiir warme Tone wie
Rot, Orange und Braun. Achte darauf, die Farben gleichmaRig aufzutragen, und setze gerne kleine Punke oder
Muster auf die bemalten Pilze.

2. Dekoration auf dem Tablett anordnen: Sobald die Pilze getrocknet sind, stelle sie auf ein schones Tablett. Nun
kannst du beginnen, deine Herbstszene zu gestalten. Verwende Moos, getrocknete Herbstblatter und kleine
Minizapfen fiir die natiirliche und lebendige Herbstoptik.



3. Stimmungsvolle Lichter hinzufiigen: Fiir eine gemiitliche Atmosphare diirfen Kerzenlichter nicht fehlen. Leg
kleine Teelichter in Terrakotta-Topfe und platziere diese ebenfalls auf dem Tablett. Verwende hierfiir gerne die
Papier-Teelichter aus unserem Sortiment. Diese sind besonders umweltfreundlich. Die warmen und einladenden
Lichter der Teelichter verleihen deiner Dekoration den letzten Schliff und schaffen eine stimmungsvolle und
einladende Umgebung.

Jetzt liegt es an dir, dein Zuhause mit einer selbstgefertigten Dekoration in ein herbstliches Paradies zu
verwandeln. Stobere in unserem Onlineshop und bestelle die benotigten Materialien, um direkt mit deinem Projekt
loszulegen!

Must Hove

VBS Holz-Pilze, ? Stuck
0549 €

Artikeldetails

Inden
Anzahl: = 1 + Warenkorh



https://www.vbs-hobby.com/vbs-holz-pilze-2-stueck-a356071/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-holz-pilze-2-stueck-a356071/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-holz-pilze-2-stueck-a356071/

VBS Tablett-Schale "Deco-Style”
©4,99 €

Artikeldetails

Inden
M Wl Warenkorb =

Artikelangaben:


https://www.vbs-hobby.com/vbs-tablett-schale-deco-style-a193503/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-tablett-schale-deco-style-a193503/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-tablett-schale-deco-style-a193503/

Artikelnummer

27050

698801

20639

26851

23676

21263

21260

571647-05

27500

27469

27482

27501

27502

Artikelname

VBS Holz-Pilze, 2 Stiick

VBS Tablett-Schale "Deco-Style"

VBS Mini Wichtel "Snorre”

VBS Deko Holz-Fliegenpilze, 20 Stiick

Herbst-Laub
(leider ausverkauft)

Islandmoos, 400 gMaigriin
Papier-Teelichter "LIGHT.ONE"
Terrakotta-Topfelnnen-@ 5 cm, 10 Stiick
VBS Bastelfarbe, 50 mIKhaki

VBS Bastelfarbe, 50 miBeige

VBS Bastelfarbe, 50 mlOrange

VBS Bastelfarbe, 50 mIRot

VBS Bastelfarbe, 50 mIRotbraun

Menge



